記者室配布資料

令和２年２月29日

     新型コロナウイルス感染症患者の発生について（第 1 例）

記者会見の際の補足情報提供

本日 15 時前に、大阪府から府が 2 月 27 日発表した事例の方も、高知県の感染者の方と同じ会場にい

たことが判明しましたので、お知らせします。

 場所：ライブハウス（Arc)  （大阪市都島区東野田１－１－４ ＩＢＣビル１Ｆ）
 時間：2 月 15 日 17 時半から 22 時

【問い合わせ先】

高知県 健康政策部 健康対策課

担当 徳橋、芝岡

電話：０８８－８２３－９６７７

※本情報提供は、感染症の予防及び感染症の患者に医療に関する法律第 16 条に基づき、感染

症の予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、患者等の個人に係る

情報について、プライバシー保護の観点から、提供資料の範囲内での報道にご配慮をお願い

します。また、施設等での取材につきましてもご遠慮いただきますようお願いします。